
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина  Пробиштип_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мартин Моневски IV Брака Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 74 II
2 Филип Гичев IV Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 50 Пофалница
3 Михаил Симоновски IV Кирил и Методиј Злетово Јорданчо Јакимов 45 Пофалница
4 Марко Ефремов IV Брака Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 40 Пофалница
5 Марко Миланов IV Никола Карев Пробиштип Даниела Стојанова 40 Пофалница
6 Лука Манчевски IV Брака Миладиновци Пробиштип Маја Миленковска 35
7 Јована Малинова IV Брака Миладиновци Пробиштип Маја М. Поцева 35
8 Миа Денчевска IV Брака Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 31
9 Милан Стефанов IV Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 30

10 Валентино Здравковски IV Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 30
11 Давид Стојчовски IV Брака Миладиновци Пробиштип Маја М. Поцева 28
12 Филип Глигоровски IV Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 25
13 Мелани Панова IV Никола Карев Пробиштип Даниела Стојанова 25
14 Јана Стојмировска IV Никола Карев Пробиштип Даниела Стојанова 25
15 Јована Колевска IV Брака Миладиновци Пробиштип Маја М. Поцева 25
16 Миа Гоцевска IV Брака Миладиновци Пробиштип Маја М. Поцева 24
17 Леонид Сребренов IV Брака Миладиновци Пробиштип Маја Миленковска 5
18 Тадеј Максимов IV Никола Карев Пробиштип Даниела Стојанова 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марко Гаврилов V Никола Карев Пробиштип Марија Богатиновска 65 III
2 Анастасија Коцева V Кирил и Методиј Злетово Станка Јаначкова 60 III
3 Матеј Кијајов V Брака Милаиновци Пробиштип Даниела Г.Илиевска 50 пофалница
4 Марин Ангеловски V Брака Милаиновци Пробиштип Даниела Г.Илиевска 45 пофалница
5 Милан Миланов V Никола Карев Пробиштип Марија Богатиновска 45 пофалница
6 Андреј Кузев V Брака Милаиновци Пробиштип Даниела Г.Илиевска 35
7 Јована Јовановска V Брака Милаиновци Пробиштип Сузана Герасимова 15
8 Ѓоко Јорданов V Никола Карев Пробиштип Марија Богатиновска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Калина Милисова VI Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 100 I



2 Мелани Максимова VI Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 95 I
3 Анастасија Димитрова VI Кирил и Методиј Злетово Силвија Сарафимова 95 I
4 Наташа Кузмановска VI Брака Милаиновци Пробиштип Гордана Давитковска 80 II
5 Матеј Василевски VI Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 35
6 Ана Заовска VI Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 30
7 Ексенија Јанева VI Брака Милаиновци Пробиштип Гордана Давитковска 20
8 Петковски Габриел VI Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 12
9 Вероника Лазаревска VI Кирил и Методиј Злетово Силвија Сарафимова 12

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефани Стојанова VII Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 72 II
2 Андреј Ковачев VII Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 40 пофалница
3 Дамјан Стефанов VII Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 30
4 Мелани Блажевска VII Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 25
5 Ивана Заова VII Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Кристина Радева VIII Никола Карев Пробиштип Стојна Гичева 90 I
2 Ива Јаневска VIII Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 55 III
3 Јован Стојанов VIII Никола Карев Пробиштип Стојна Гичева 55 III
4 Јована Бранкова VIII Никола Карев Пробиштип Стојна Гичева 40 пофалница
5 Наум Јордановски VIII Кирил и Методиј Злетово Јован Јаневски 28

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дамјан Колевски IX Брака Миладиновци Пробиштип Јован Јаневски 73 II
2 Дарио Добревски IX Брака Миладиновци Пробиштип Јован Јаневски 45 пофалница


